
 

Strana 1 (celkem 2) 

    Liberecký krajský svaz házené          

                         Jablonecká 18/88, 460 01 Liberec 
 

 

Sekretář: mo.slezakova@seznam.cz                                               www.lksh.chf.cz                                      

       

Soutěžní zpravodaj: #05 
Ročník: 2015/2016 
Datum vydání: 17. září 2015 
 

Obsah: 
1. Organizační pokyny 
2. Plánovaná mistrovská utkání a turnaje (18. – 19.9. 2015) 
 

1. ORGANIZAČNÍ POKYNY 

a. Odložení utkání 

Na základě opodstatněné žádosti klubu Sokol ŽELEZNÝ BROD, SK LKSH 

s o u h l a s í 

s odložením termínu MU Inter REG ligy – muži (IRM – 4/ Železný Brod vers. Jičín „C“), a to 
z původního termínu 18.9. 2015, na předběžný termín 16.10. 2015 od 1800 hod, který 
musí potvrdit klub HBC Ronal JIČÍN. Přesný termín bude hlášen v souladu s Řídícím 
dokumentem. 

Změna bude provedena na základě zaslání příslušné hlášenky a s uhrazením poplatku 
150,- Kč. Pořadatel je povinen uhradit poplatek v souladu s Rozpisem soutěží 2015-16, čl. 
15 „Hlášení utkání“. 

b. Doplněk k Rozpisu soutěží 2015/16 – osobní obrana 

Exekutiva LKSH na svém jednání dne 15.9. 2015 upřesnila a doplnila pravidla osobní 
obrany, která je povinná v utkáních kategorie MLŽ v prvním poločase a vydává doplněk  
k Rozpisu soutěží 2015/16, Čl. 1 odst. 4: 

Pravidla osobní obrany:   

1. Hrací doba utkání v 1. poločase, kdy je osobní obrana povinná je zkrácena na 7 minut. 

2. Osobní obranu hrají jen hráči v poli, brankař nesmí zasahovat do hry s výjimkou provádění 
hodu brankaře, vhazování na vlastní polovině, výhozu a rozehrávání volného hodu na 
vlastní polovině.  

3. Za dodržení principu osobní obrany zodpovídá zodpovědný vedoucí družstva 
(dále jen ZVD). Nedodržením tohoto principu bude progresivně potrestán ZVD.    



 

Strana 2 (celkem 2) 

4. Za opakované nedodržení principu osobní obrany bude udělen trest družstvu 
v délce 1 minuty. Družstvo bude hrát bez jednoho hráče v poli. Trest končí 
uplynutím 1 minuty nebo koncem části utkání s povinnou osobní obranou.  

5. Vyloučeného hráče určí ZVD. 

6. Vyloučený hráč v důsledku porušení osobní obrany může střídat, je plně akceschopný. 

 

2. PLÁNOVANÁ MISTROVSKÁ UTKÁNÍ A TURNAJE (18. – 19.9. 2015) 

Inter REG liga – Mladší dorostenci 

Turnaj Klub - organizátor Datum Čas Rozhodčí 
 

1. turnaj       
IRD – 1 TJ Lokomotiva ČESKÁ LÍPA 

(venkovní hřiště) 

19.9. 1000  Blanar, Pavlíček, Drobný 

Inter REG liga – Starší žáci 

2. turnaj        

HC TJ NÁCHOD 20.9. 0900 Sportovní hala  
Nejedou družstva: LH, TU 

Rozhodčí: Beránek, Stára, Bartůšek 

IRA – 2 

V turnaji se nehraje utkání: JNC vers. DK 

Inter REG liga – Mladší žáci 

2. turnaj        

LIBEREC Handball "B" 20.9. 0900 Sportovní hala  
Nejedou družstva: JC „A“, DK  

Rozhodčí: Lehký, Žďárský, Podzimek A., Fogl 

IRB – 2 

V turnaji se nehraje utkání: NA vers. PCE 

 
 
 
 
 
 
 

Václav STARÝ Jiří ŽĎÁRSKÝ 

předseda SK LKSH předseda Exekutivy LKSH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


